
ZARZĄDZENIE Nr 1932/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z basenów przy szkołach prowadzonych 

przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Łodzi uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847) 

oraz § 5 pkt 1 i § 6 pkt 1 i 2 uchwały Nr LXIV/1356/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

12 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Łodzi programu działań na rzecz 

rodzin wielodzietnych pod nazwą „Łódzka Karta Dużej Rodziny”

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z basenów przy szkołach prowadzonych 

przez Miasto Łódź, ujęte w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół, przy których znajdują się 

baseny.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5409/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 listopada 

2013 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z basenów przy szkołach prowadzonych 

przez Miasto Łódź.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 1932/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Cennik opłat za korzystanie z basenów przy szkołach prowadzonych przez Miasto Łódź

§ 1. Tabela opłat za korzystanie z basenów przy szkołach prowadzonych przez Miasto Łódź, zwana dalej tabelą.

Usługa

Szkoła Podstawowa 

nr 19

im. Wandy 

Chotomskiej

al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 100

94-050 Łódź

Szkoła Podstawowa 

nr 137

im. prof. 

Aleksandra 

Kamińskiego
ul. Florecistów 3b

94-043 Łódź

Szkoła Podstawowa 

nr 149

im. Obrońców 

Westerplatte 

ul. Tatrzańska 69a

93-219 Łódź

Szkoła Podstawowa 

nr 173

im. Żołnierzy 

Dywizji 

Kościuszkowskiej
ul. Henryka 

Sienkiewicza 46

90-009 Łódź

Szkoła Podstawowa 

nr 184

im. Ludwika 

Waryńskiego
ul. Syrenki 19a

91-496 Łódź

Szkoła Podstawowa 

nr 190

im. Jarosława 

Iwaszkiewicza

ul. Jacka 

Malczewskiego 37/47

93-154 Łódź

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

nr 1

ul. Piotra 

Czajkowskiego 14

92-511 Łódź

I. WEJŚCIE JEDNORAZOWE

45 MINUT

ulgowe 12 zł 8 zł 9 zł 9 zł 12 zł 12 zł -Pływanie 

rekreacyjne normalne 16 zł 10 zł 14 zł 14 zł 15 zł 15 zł -

ulgowe 22 zł 22 zł 25 zł 17 zł - - -
Nauka pływania

normalne 25 zł 24 zł 30 zł 20 zł - - -

ulgowe - 22 zł - - - 22 zł -
Aqua aerobik

normalne - 24 zł - - - 24 zł -

II. WEJŚCIE JEDNORAZOWE

60 MINUT

ulgowe - - 16 zł - - - -Pływanie 

rekreacyjne normalne - - 18 zł - - - -

ulgowe - - - - - - -
Nauka pływania

normalne - - - - - - -

ulgowe - - - - - - -
Aqua aerobik

normalne - - - - - - -

III. KARNET

(podana cena dotyczy jednorazowego 30-minutowego wejścia w ramach karnetu)

ulgowe - - - - - - 10 złPływanie 

rekreacyjne normalne - - - - - - 13 zł

ulgowe - - - - - - 13 zł
Nauka pływania

normalne - - - - - - 16 zł

ulgowe - - - - - - 13 zł
Aqua aerobik

normalne - - - - - - 16 zł

ulgowe - - - - - - 7 złPływanie 

korekcyjne normalne - - - - - - 9 zł



IV. KARNET

(podana cena dotyczy jednorazowego 45-minutowego wejścia w ramach karnetu)

ulgowe 10 zł 7 zł 10 zł 7 zł 10 zł 10 złPływanie 

rekreacyjne normalne 14 zł 9 zł 13 zł 10 zł 12 zł 13 zł
-

ulgowe 21 zł 21 zł 21 zł 15 zł - 18 zł
Nauka pływania

normalne 23 zł 25 zł 18 zł - 20 zł
-

ulgowe - 20 zł - - - 20 zł
Aqua aerobik

normalne - 22 zł - - - 22 zł
-

V. KARNET

(podana cena dotyczy jednorazowego 60-minutowego wejścia w ramach karnetu)

ulgowe - - 13 zł - - - -Pływanie 

rekreacyjne normalne - - 15 zł - - - -

ulgowe - - - - - - -
Nauka pływania

normalne - - - - - - -

ulgowe - - - - - - -
Aqua aerobik

normalne - - - - - - -

VI. WYNAJEM BASENU

Wynajem jednego toru (45 minut) - 63 zł 70 zł - 45 zł - -

Wynajem całego basenu (30 minut) - 167 zł - - - - 260 zł

Wynajem całego basenu (45 minut) 250 zł 250 zł 300 zł 210 zł 270 zł 300 zł -

Wynajem całego basenu (60 minut) - 333 zł - 280 zł - - -

§ 2. Informacje uzupełniające dotyczące tabeli:

1) opłaty określone w tabeli zawierają podatek VAT;

2) ceny, o których mowa w części VI tabeli, są cenami minimalnymi;

3) bilety i karnety ulgowe przysługują dzieciom, młodzieży szkolnej, studentom do lat 26 (rocznikowo) i osobom niepełnosprawnym; do nabycia biletu 

i karnetu ulgowego uprawniają ważne legitymacje: szkolna, studencka i osoby niepełnosprawnej;

4) szczegółowe zasady dotyczące okresu ważności karnetów oraz ilości wejść w ramach karnetu zostaną określone przez dyrektorów szkół, przy których 

prowadzone są baseny;

5) korzystanie z basenów przy szkołach możliwe jest w terminach i godzinach ustalonych przez dyrektora szkoły;

6) korzystanie z basenów znajdujących się przy szkołach nie może powodować utrudnienia w funkcjonowaniu szkół i stać w sprzeczności z ich celami 

statutowymi;

7) z opłat za korzystanie z basenów znajdujących się przy szkołach, o których mowa w tabeli, zwolnieni są użytkownicy Łódzkiej Karty Dużej Rodziny.


